



I henhold til §3 i klubbens vedtægter kan bestyrelsen nedsætte udvalg til at varetage specifikke opgaver i den daglige ledelse af klubben. Et udvalg skal bestå af mindst et bestyrelsesmedlem. Bestyrelsen har valgt at nedsætte nedenstående

Rekrutteringsudvalg

Hovedformålet med et rekrutteringsudvalg er **at tiltrække flere medlemmer til klubben**. Det er udvalgets opgave at prioritere de aldersgrupper, der er i fokus, samt de aktiviteter og den markedsføring, der er nødvendig. Udvalget skal ikke gennemføre alt alene men sørge for at uddelegere løbende.

Bevilling

Bestyrelsen kan bevillige udvalget op til omkring 2.500 kr. årligt til at gennemføre kampagner. Det drejer sig om udgifter til blandt andet annoncering på Facebook, grafisk design af reklamematerialer mv. Derudover ansøger udvalget løbende diverse fonde og puljer om midler til at gennemføre aktiviteter, indkøb mv.

Udvalgets aktiviteter

Rekrutteringsudvalget har fokus på at rekruttere alle, der er interesseret i orienteringsløb i en hyggelig og meget social klub, fx folk, der ikke har løbet o-løb før, folk der er interesseret i outdoor-aktiviteter, udendørssport, løb, trailløb o.lign.

Rekrutteringsudvalgets fokus-aktiviteter er godkendt af bestyrelsen.

De **faste** fokusaktiviteter er:

- Løbende markedsføring på de sociale medier.
- Udarbejde reklamematerialer (plakater, brochurer mv.).
- Planlægge og afholde det årlige Halloweenløb.
- Udsende pressemeddelelser til lokale medier, når vi har en relevant nyhed.

--- oOo ---

Udvalget er et stående udvalg med ovenstående arbejdsområde. Udvalget etableres ved bestyrelsens vedtagelse, og sidder indtil bestyrelsen vedtager at nedlægge udvalget. Udvalget refererer til bestyrelsen. Når udvalget eller bestyrelsen igangsætter større aktiviteter indenfor udvalgets arbejdsområde, sker dette med en forudgående koordinering mellem udvalget og bestyrelsen.

I forbindelse med bestyrelsens konstituering, udpeges ét bestyrelsesmedlem til udvalget. Bestyrelsesmedlemmet deltager i udvalgets arbejde, og fungerer som primær kontaktperson mellem udvalget og bestyrelsen. Herudover organiserer og supplerer udvalget sig selv med det antal medlemmer, udvalget finder passende, og på de tidspunkter det findes passende.

Udvalget har ikke eget budget eller regnskab, men er underlagt klubbens samlede budget og regnskab, og refererer til klubbens kasserer i økonomiske spørgsmål. I forbindelse med den årlige budgetlægning, kommer udvalget med input til bestyrelsen.

Den til enhver tid aktuelle sammensætning af udvalget vil fremgå af klubbens hjemmeside.